
 
 

UCHWAŁA NR XV/126/2025 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 22 lipca 2025 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Podegrodzie na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214 oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), lit. d) oraz lit. i) 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.) 

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Podegrodzie na 2025 rok o kwotę 1 380 113,55 zł,  

w tym; 

1) dochody bieżące o kwotę 166 990,00 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 1 213 123,55 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Podegrodzie na 2025 rok o kwotę 1 804 427,77 zł,  

w tym; 

1) wydatki bieżące o kwotę 21 458,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 1 782 969,77 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

3. W związku ze zmianami budżetu Gminy Podegrodzie na 2025 rok określonymi w ustępach 
poprzedzających różnica pomiędzy planowanymi dochodami i wydatkami budżetu Gminy Podegrodzie na 
2025 rok zwiększa deficyt budżetu o kwotę 424 314,22 zł. Po dokonanych zmianach deficyt budżetu wynosi 
8 095 554,81 zł i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi; 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 232 723,69 zł, 

2) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 365 031,12  zł, 

3) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 4 757 872,78 zł, 

4) ze środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy 
w kwocie 2 000 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 4682



5) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 739 927,22 zł 

4. Zwiększa się plan łącznej kwoty przychodów budżetu na 2025 rok o kwotę 424 314,22 zł – zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmianę planu: 

1) wydatków na programy i projekty realizowanych w 2025 rok z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych - zgodnie z załącznikiem 
nr 5, 

2) dotacji udzielanych z budżetu Gminy Podegrodzie w 2025 roku - zgodnie z załącznikiem nr 6, 

3) dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Podegrodzie w 2025 roku - zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian, o których mowa w § 1 budżet Gminy Podegrodzie na 2025 rok wynosi: 
1) Dochody budżetu    114 735 147,66 
 w tym;  
 dochody bieżące 96 839 440,24 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych 

 
3 862 424,22 

 dochody majątkowe 17 895 707,42 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych 

 
7 945 123,37 

2) Wydatki budżetu 122 830 702,47 
 w tym;  
 wydatki bieżące  87 234 135,55 
 w tym;  
 1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 66 852 744,78 
 1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane     44 003 712,92 
 1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 849 031,86 
 2. dotacje na zadania bieżące 6 218 400,00 
 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych       7 984 375,74 
 4. wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 umowy o finansach publicznych 
      4 154 332,03 

 5. obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 2 024 283,00 
 wydatki majątkowe 35 596 566,92 
 w tym;  
 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, z czego; 35 594 566,92 
 wydatki  majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustaw o finansach  publicznych 
11 676 135,22 

 2. zakup i objęcie akcji i udziałów 2 000,00 
3) Deficyt budżetu 8 095 554,81 
4) Przychody budżetowe 10 685 942,81 
5) Rozchody budżetu 2 590 388,00 

- zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Podegrodzie na 2025 rok Rady Gminy Podegrodzie Nr IX/59/2024 

z dnia 30 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust 2 otrzymuje brzmienie: „2. Ustala się limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym 
mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych,  innych niż określonych w ust. 1 w kwocie 
2 350 000,00 zł.” 

2) w § 8 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym 
mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, innych niż określonych w pkt 1 do wysokości 
2 350 000,00 zł.”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4682



§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Jerzy Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4682



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XV/126/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 22 lipca 2025 r. Zmiana planu dochodów
budżetu Gminy Podegrodzie na 2025 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 735 755,14 -3 543 781,12 3 545 401,12 6 737 375,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 340,00 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 340,00 340,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 597 521,12 -3 543 781,12 3 545 061,12 6 598 801,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 543 781,12 3 543 781,12

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 597 521,12 -3 543 781,12 1 280,00 3 055 020,00

750 Administracja publiczna 428 245,00 0,00 114 100,00 542 345,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 304 000,00 0,00 114 100,00 418 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 156 000,00 0,00 110 000,00 266 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 427,59 0,00 270,00 100 697,59

75412 Ochotnicze straże pożarne 100 427,59 0,00 270,00 100 697,59

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 270,00 270,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

41 182 463,94 0,00 21 000,00 41 203 463,94

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

2 984 580,00 0,00 15 000,00 2 999 580,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 17 000,00 0,00 15 000,00 32 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

3 643 415,00 0,00 6 000,00 3 649 415,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4682



0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 130 000,00 0,00 6 000,00 136 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 994 323,47 0,00 30 000,00 6 024 323,47

90095 Pozostała działalność 33 093,50 0,00 30 000,00 63 093,50

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

22 000,00 0,00 25 000,00 47 000,00

bieżące razem: 96 672 450,24 -3 543 781,12 3 710 771,12 96 839 440,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 862 424,22 0,00 0,00 3 862 424,22

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 068 474,00 -17 587,00 17 587,00 4 068 474,00

01095 Pozostała działalność 315 507,00 -17 587,00 17 587,00 315 507,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

315 507,00 -17 587,00 17 587,00 315 507,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 085 532,94 0,00 20 000,00 1 105 532,94

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 085 532,94 0,00 20 000,00 1 105 532,94

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

54 000,00 0,00 20 000,00 74 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 194,50 0,00 1 193 123,55 1 204 318,05

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 1 193 123,55 1 193 123,55

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 193 123,55 1 193 123,55

majątkowe razem: 16 682 583,87 -17 587,00 1 230 710,55 17 895 707,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 751 999,82 0,00 1 193 123,55 7 945 123,37

Ogółem: 113 355 034,11 -3 561 368,12 4 941 481,67 114 735 147,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 614 424,04 0,00 1 193 123,55 11 807 547,59

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 

Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4682



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XV/126/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 22 lipca 2025 r. Zmiana planu wydatków budżetu Gminy
Podegrodzie na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 15 663 631,50 191 253,62 191 253,62 2 517,32 188 736,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 472 377,88 15 472 377,88 6 317 610,27 0,00 0,00

zmniejszenie -27 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 887,00 -27 887,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 587,00 35 587,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 671 331,50 191 253,62 191 253,62 2 517,32 188 736,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 480 077,88 15 480 077,88 6 317 610,27 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 808 241,02 138 234,02 138 234,02 2 517,32 135 716,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 007,00 670 007,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 887,00 -27 887,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 587,00 35 587,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 815 941,02 138 234,02 138 234,02 2 517,32 135 716,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677 707,00 677 707,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 564 891,32 3 835 636,50 2 733 236,50 0,00 2 733 236,50 1 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 729 254,82 1 729 254,82 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 264 891,32 3 835 636,50 2 733 236,50 0,00 2 733 236,50 1 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 429 254,82 1 429 254,82 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 598 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 992,00 598 992,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 992,00 298 992,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 211 400,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 100,00 200 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 273,00 6 273,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 673,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 373,00 206 373,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 211 400,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 100,00 200 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 273,00 6 273,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 673,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 373,00 206 373,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 927 848,80 710 798,80 710 798,80 0,00 710 798,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 050,00 1 217 050,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 929 078,80 712 028,80 712 028,80 0,00 712 028,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 050,00 1 217 050,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 927 848,80 710 798,80 710 798,80 0,00 710 798,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 050,00 1 217 050,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 929 078,80 712 028,80 712 028,80 0,00 712 028,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 050,00 1 217 050,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 143 907,28 1 143 907,28 1 137 307,28 395 699,64 741 607,64 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73 062,00 -73 062,00 -73 062,00 0,00 -73 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 070 845,28 1 070 845,28 1 064 245,28 395 699,64 668 545,64 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 505 070,00 505 070,00 505 070,00 3 280,00 501 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73 062,00 -73 062,00 -73 062,00 0,00 -73 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 432 008,00 432 008,00 432 008,00 3 280,00 428 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 971 602,68 8 378 302,68 7 847 302,68 6 425 957,68 1 421 345,00 0,00 384 000,00 147 000,00 0,00 0,00 593 300,00 593 300,00 555 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 622,00 -43 622,00 -43 622,00 -43 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 927 980,68 8 334 680,68 7 803 680,68 6 382 335,68 1 421 345,00 0,00 384 000,00 147 000,00 0,00 0,00 593 300,00 593 300,00 555 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4682



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 353 492,25 6 782 192,25 6 610 192,25 5 492 778,47 1 117 413,78 0,00 25 000,00 147 000,00 0,00 0,00 571 300,00 571 300,00 555 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 622,00 -43 622,00 -43 622,00 -43 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 309 870,25 6 738 570,25 6 566 570,25 5 449 156,47 1 117 413,78 0,00 25 000,00 147 000,00 0,00 0,00 571 300,00 571 300,00 555 500,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 690 847,21 825 375,16 700 315,66 52 800,00 647 515,66 12 775,00 48 000,00 64 284,50 0,00 0,00 1 865 472,05 1 865 472,05 1 497 721,68 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 150,00 11 150,00 1 000,00 0,00 1 000,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 806 997,21 835 525,16 700 315,66 52 800,00 647 515,66 22 925,00 48 000,00 64 284,50 0,00 0,00 1 971 472,05 1 971 472,05 1 497 721,68 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 2 598 847,21 733 375,16 608 315,66 52 800,00 555 515,66 12 775,00 48 000,00 64 284,50 0,00 0,00 1 865 472,05 1 865 472,05 1 497 721,68 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 150,00 11 150,00 1 000,00 0,00 1 000,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 714 997,21 743 525,16 608 315,66 52 800,00 555 515,66 22 925,00 48 000,00 64 284,50 0,00 0,00 1 971 472,05 1 971 472,05 1 497 721,68 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 50 403 952,67 41 381 360,76 35 380 700,16 30 169 514,05 5 211 186,11 3 045 575,00 1 479 443,00 1 475 642,60 0,00 0,00 9 022 591,91 9 022 591,91 905 280,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 231 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 062,00 231 062,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 635 014,67 41 381 360,76 35 380 700,16 30 169 514,05 5 211 186,11 3 045 575,00 1 479 443,00 1 475 642,60 0,00 0,00 9 253 653,91 9 253 653,91 905 280,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 35 858 293,83 26 835 701,92 25 339 603,32 22 649 744,00 2 689 859,32 0,00 1 069 633,00 426 465,60 0,00 0,00 9 022 591,91 9 022 591,91 905 280,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 862,00 133 862,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 992 155,83 26 835 701,92 25 339 603,32 22 649 744,00 2 689 859,32 0,00 1 069 633,00 426 465,60 0,00 0,00 9 156 453,91 9 156 453,91 905 280,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 6 895 926,87 6 895 926,87 3 816 272,87 2 698 317,87 1 117 955,00 2 948 500,00 131 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 200,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 993 126,87 6 895 926,87 3 816 272,87 2 698 317,87 1 117 955,00 2 948 500,00 131 154,00 0,00 0,00 0,00 97 200,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 228 990,69 228 990,69 183 490,69 43 518,00 139 972,69 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 990,69 238 990,69 183 490,69 43 518,00 139 972,69 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 46 180,00 46 180,00 680,00 0,00 680,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 180,00 56 180,00 680,00 0,00 680,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 891 190,87 3 889 190,87 2 673 213,73 1 796 647,42 876 566,31 0,00 1 215 977,14 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

zmniejszenie -43 622,00 -43 622,00 -43 622,00 -43 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 622,00 43 622,00 43 622,00 43 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 891 190,87 3 889 190,87 2 673 213,73 1 796 647,42 876 566,31 0,00 1 215 977,14 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 835 938,72 1 835 938,72 1 691 833,58 1 473 234,92 218 598,66 0,00 144 105,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 622,00 -43 622,00 -43 622,00 -43 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 622,00 43 622,00 43 622,00 43 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 835 938,72 1 835 938,72 1 691 833,58 1 473 234,92 218 598,66 0,00 144 105,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 700 499,78 1 686 599,78 579 811,28 382 918,10 196 893,18 0,00 2 000,00 1 104 788,50 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 705 499,78 1 691 599,78 584 811,28 382 918,10 201 893,18 0,00 2 000,00 1 104 788,50 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 700 499,78 1 686 599,78 579 811,28 382 918,10 196 893,18 0,00 2 000,00 1 104 788,50 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 705 499,78 1 691 599,78 584 811,28 382 918,10 201 893,18 0,00 2 000,00 1 104 788,50 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4682



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 9 519 609,60 8 223 261,10 2 441 336,50 1 941 357,50 499 979,00 0,00 4 546 100,60 1 235 824,00 0,00 0,00 1 296 348,50 1 296 348,50 996 348,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 772,00 43 622,00 43 622,00 43 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 150,00 34 150,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 597 381,60 8 266 883,10 2 484 958,50 1 984 979,50 499 979,00 0,00 4 546 100,60 1 235 824,00 0,00 0,00 1 330 498,50 1 330 498,50 996 348,50 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 1 295 654,40 1 295 654,40 128 830,40 120 307,00 8 523,40 0,00 1 000,00 1 165 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 622,00 43 622,00 43 622,00 43 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 339 276,40 1 339 276,40 172 452,40 163 929,00 8 523,40 0,00 1 000,00 1 165 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 2 951 684,50 1 655 336,00 1 582 736,00 1 262 811,00 319 925,00 0,00 2 600,00 70 000,00 0,00 0,00 1 296 348,50 1 296 348,50 996 348,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 150,00 34 150,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 985 834,50 1 655 336,00 1 582 736,00 1 262 811,00 319 925,00 0,00 2 600,00 70 000,00 0,00 0,00 1 330 498,50 1 330 498,50 996 348,50 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 319 998,32 9 776 222,36 9 617 919,93 2 485 337,17 7 132 582,76 0,00 31 510,00 126 792,43 0,00 0,00 543 775,96 543 775,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 910,00 -64 910,00 -64 910,00 0,00 -64 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 614 374,77 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 564 374,77 1 564 374,77 1 403 674,77 0,00 0,00

po zmianach 11 869 463,09 9 761 312,36 9 603 009,93 2 485 337,17 7 117 672,76 0,00 31 510,00 126 792,43 0,00 0,00 2 108 150,73 2 108 150,73 1 403 674,77 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 938 485,06 509 709,10 509 709,10 0,00 509 709,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 775,96 428 775,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 700,00 160 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 099 185,06 509 709,10 509 709,10 0,00 509 709,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 475,96 589 475,96 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 129 920,00 114 920,00 114 920,00 0,00 114 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 910,00 -64 910,00 -64 910,00 0,00 -64 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 403 674,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 403 674,77 1 403 674,77 1 403 674,77 0,00 0,00

po zmianach 1 468 684,77 50 010,00 50 010,00 0,00 50 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 418 674,77 1 418 674,77 1 403 674,77 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 83 483,00 83 483,00 83 483,00 0,00 83 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 483,00 133 483,00 133 483,00 0,00 133 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 717 012,50 2 043 586,47 243 586,47 0,00 243 586,47 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 673 426,03 1 673 426,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 650,00 118 650,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 835 662,50 2 043 586,47 243 586,47 0,00 243 586,47 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 792 076,03 1 792 076,03 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 650,00 118 650,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 878 650,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 650,00 118 650,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 303 050,00 289 050,00 137 050,00 6 370,00 130 680,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 810,00 83 050,00 43 050,00 0,00 43 050,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 860,00 372 100,00 180 100,00 6 370,00 173 730,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 760,00 28 760,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 810,00 43 050,00 43 050,00 0,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 810,00 43 050,00 43 050,00 0,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 760,00 28 760,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 246 200,00 246 200,00 94 200,00 0,00 94 200,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 286 200,00 286 200,00 94 200,00 0,00 94 200,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4682



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 121 026 274,70 87 212 677,55 66 891 436,78 44 003 712,92 22 887 723,86 6 158 250,00 7 984 375,74 4 154 332,03 0,00 2 024 283,00 33 813 597,15 33 811 597,15 10 272 460,45 2 000,00 0,00

zmniejszenie -554 103,00 -226 216,00 -226 216,00 -87 244,00 -138 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -327 887,00 -327 887,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 358 530,77 247 674,00 187 524,00 87 244,00 100 280,00 60 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 110 856,77 2 110 856,77 1 403 674,77 0,00 0,00

po zmianach 122 830 702,47 87 234 135,55 66 852 744,78 44 003 712,92 22 849 031,86 6 218 400,00 7 984 375,74 4 154 332,03 0,00 2 024 283,00 35 596 566,92 35 594 566,92 11 676 135,22 2 000,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 

Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4682



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XV/126/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 22 lipca 2025 r. Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Podegrodzie w 2025
roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 472 377,88 7 700,00 15 480 077,88

01095 Pozostała działalność 670 007,00 7 700,00 677 707,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 007,00 7 700,00 677 707,00

UG/M/088 Remont – modernizacja drogi rolniczej
Uboczna nr 293661K w miejscowości Olszanka

240 138,00 7 287,00 247 425,00

UG/M/090 Remont - modernizacja drogi rolniczej „Na
Zabroza” nr 293968Kw miejscowości Chochorowice

204 225,00 413,00 204 638,00

600 Transport i łączność 1 729 254,82 -300 000,00 1 429 254,82

60014 Drogi publiczne powiatowe 598 992,00 -300 000,00 298 992,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

598 992,00 -300 000,00 298 992,00

UG/M/048 Wykonanie dokumentacji technicznej
chodników przy drogach powiatowych - pomoc finansowa
dla Powiatu Nowosądeckiego

300 000,00 -300 000,00 0,00

630 Turystyka 200 100,00 6 273,00 206 373,00

63095 Pozostała działalność 200 100,00 6 273,00 206 373,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 100,00 6 273,00 206 373,00

UG/M/025 Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania pn.: Utwardzenie istniejącej
drogi serwisowej celem stworzenia ścieżki pieszo-
rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 969

200 100,00 6 273,00 206 373,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 865 472,05 106 000,00 1 971 472,05

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 865 472,05 106 000,00 1 971 472,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 650,37 30 000,00 316 650,37

UG/M/098 Przebudowa schodów w OSP Olszanka 0,00 30 000,00 30 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

41 100,00 76 000,00 117 100,00

UG/M/106 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej
Podegrodzie

0,00 6 000,00 6 000,00

UG/M/107 Pomoc finansowa przeznaczona na zakup
samochodu rozpoznawczo-ratowniczego dla OSP
Podrzecze

0,00 20 000,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4682



UG/M/108 WŁ Zakup samochodu rozpoznawczo-
ratowniczego dla OSP Podrzecze

0,00 50 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 022 591,91 231 062,00 9 253 653,91

80101 Szkoły podstawowe 9 022 591,91 133 862,00 9 156 453,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 184 254,43 133 862,00 2 318 116,43

UG/M/007 WŁ POLSKI ŁAD Projekt pn. Budowa nowej
Szkoły Podstawowej w Stadłach wraz z budową sali
gimnastycznej i boiskami zewnętrznymi oraz modernizacja
istniejącej szkoły

1 095 310,15 50 000,00 1 145 310,15

UG/M/032 Wydatki inwestycyjne placówkach oświatowych 200 994,78 83 862,00 284 856,78

80104 Przedszkola 0,00 97 200,00 97 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 97 200,00 97 200,00

UG/M/101 Remont wentylacji mechanicznej oraz budowa
klimatyzacji w budynku użyteczności publicznej
Podegrodzie 525 (Żłobek, Przedszkole, Gminna Biblioteka
Publiczna)

0,00 97 200,00 97 200,00

855 Rodzina 1 296 348,50 34 150,00 1 330 498,50

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 296 348,50 34 150,00 1 330 498,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 34 150,00 334 150,00

UG/M/101 Remont wentylacji mechanicznej oraz budowa
klimatyzacji w budynku użyteczności publicznej
Podegrodzie 525 (Żłobek, Przedszkole, Gminna Biblioteka
Publiczna)

0,00 34 150,00 34 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 543 775,96 1 564 374,77 2 108 150,73

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 428 775,96 160 700,00 589 475,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 775,96 160 700,00 589 475,96

UG/M/068 Doświetlenie przejścia dla pieszych przy
sklepie DINO w Podegrodziu

44 000,00 26 000,00 70 000,00

UG/M/096 Olszanka -  Zamontowanie lamp
oświetleniowych przy drodze powiatowej w kierunku
cmentarza.

0,00 68 100,00 68 100,00

UG/M/097 Mokra Wieś - Poprawa oświetlenia w
miejscowości Mokra Wieś

0,00 55 600,00 55 600,00

UG/M/099 Prace modernizacyjne związane z
przeniesieniem oświetlenia w Gostwicy na nowe
stanowiska słupowe

0,00 11 000,00 11 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00 1 403 674,77 1 418 674,77

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 193 123,55 1 193 123,55

UG/M/042 FE Kompleksowa modernizacja i doposażenie
GPSZOK w Podegrodziu

0,00 1 193 123,55 1 193 123,55

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 210 551,22 210 551,22

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4682



UG/M/043 WŁ FE Kompleksowa modernizacja i
doposażenie GPSZOK w Podegrodziu

0,00 210 551,22 210 551,22

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 673 426,03 118 650,00 1 792 076,03

92116 Biblioteki 0,00 118 650,00 118 650,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 118 650,00 118 650,00

UG/M/101 Remont wentylacji mechanicznej oraz budowa
klimatyzacji w budynku użyteczności publicznej
Podegrodzie 525 (Żłobek, Przedszkole, Gminna Biblioteka
Publiczna)

0,00 118 650,00 118 650,00

926 Kultura fizyczna 14 000,00 14 760,00 28 760,00

92601 Obiekty sportowe 14 000,00 14 760,00 28 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 14 760,00 28 760,00

UG/M/105 Wykonanie drenażu boiska sportowego w
Naszacowicach

0,00 14 760,00 14 760,00

Razem: 33 813 597,15 1 782 969,77 35 596 566,92

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 

Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4682



Lp. § Nazwa Plan na rok 2025 Zmiana
Plan na rok 2025 po 

zmianach

I. DOCHODY OGÓŁEM 113 355 034,11 1 380 113,55 114 735 147,66

II. WYDATKI OGÓŁEM 121 026 274,70 1 804 427,77 122 830 702,47

III. WYNIK = (1-2) deficyt budżetu -7 671 240,59 -424 314,22 -8 095 554,81

IV. PRZYCHODY BUDŻETU 10 261 628,59 424 314,22 10 685 942,81

w tym: 0,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na  rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych ustawach

232 723,69 0,00 232 723,69

1

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – otrzymane w 2024 r. 

(zadanie pn. Remont drogi gminnej 293950 K „Do Żwirowni” w km od 0+304 do km 

0+980 w miejscowości Brzezna, Gmina Podegrodzie)

155 063,00 155 063,00

2 Niewykorzystane środki pieniężne – zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 77 660,69 77 660,69

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

środków

365 031,12 0,00 365 031,12

1

Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju instytucji nad dziećmi do lat 3- 

zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w istniejącej instytucji żłobka 

pod adresem Podegrodzie 525 o 25 nowych mijsc opieki

154 281,12 154 281,12

2 Projekt "Cyberbezpieczeństwo w Gminie Podegrodzie" 210 750,00 210 750,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 315 613,00 424 314,22 739 927,22

952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 7 348 260,78 0,00 7 348 260,78

1 kredyt komercyjny 4 564 430,78 4 564 430,78

2 pożyczka WFOŚiGW 2 783 830,00 2 783 830,00

954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 2 000 000,00 2 000 000,00

1 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 2 000 000,00 2 000 000,00

V. ROZCHODY  BUDŻETU 2 590 388,00 0,00 2 590 388,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 590 388,00 0,00 2 590 388,00

1
UG/112 PKO BP S.A. Umowa nr 29102028920000589601340421 z dnia 

25.07.2014 r.
340 000,00 340 000,00

2
UG/113 Łącki Bank Spóldzielczy Umowa nr 43272/480456/2015 z dnia 15.09.2015 

r.
236 500,00 236 500,00

3 UG/114 WFOŚIGW Umowa nr P/031/15/38 z dnia 24.06.2015 (oczyszczalnia) 140 000,00 140 000,00

4 UG/115 BS Podegrodzie Umowa 1935/17/0259 z dnia 31.08.2017 400 000,00 400 000,00

5 UG/116 BS Podegrodzie Umowa 1935/18/0240 z dnia 07.09.2018 358 000,00 358 000,00

6 UG/117 BS Podegrodzie Umowa 1935/19/0250 z dnia 24.09.2019 250 000,00 250 000,00

7 UG/118 NFOŚIGW Umowa nr1600/2020/Wn06/OA-es-ku/P z dnia 13.10.2020 156 488,00 156 488,00

8 UG/119 WFOŚIGW Umowa nr P/011/22/21 z dnia 14.06.2022 (piec UG) 31 400,00 31 400,00

9 UG/120 WFOŚiGW Umowa nr P/020/22/21 z dnia 13.10.2022 r. (kotłownia) 43 000,00 43 000,00

10 UG/121 WFOŚiGW Umowa nr P/021/22/09 z dnia 13.10.2022 100 000,00 100 000,00

11 UG/122 BGK Umowa nr 23/3109 z dnia 27.10.2023 125 000,00 125 000,00

12 UG/123 BGK Umowa nr 24/3084 z dnia 09.08.2024 120 000,00 120 000,00

13 UG/124 Kredyty komercyjny 2024 290 000,00 290 000,00

w tym; na finansowanie wkładu własnego do zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych) 

170 000,00 170 000,00

RAZEM: I+IV 123 616 662,70 1 804 427,77 125 421 090,47

RAZEM: II+V 123 616 662,70 1 804 427,77 125 421 090,47

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XV/126/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 22 lipca 2025 r. Zmiana plan przychodów i rozchodów 

budżetu Gminy Podegrodzie na 2025 rok

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 

Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4682



środki budżetu 

Gminy - wydatki 

kwalifikowalne (4 

cyfra "9")

środki budżetu 

Gminy-wydatki 

niekwalifikowalne 

(4 cyfra "0")

środki budżetu 

państwa 

(4 cyfra "9")

środki budżetu 

państwa 

(4 cyfra "7")

środki z 

budżetu Unii 

Europejskiej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

1. Projekt "Cyberbezpieczeństwo w Gminie Podegrodzie"
Urząd Gminy 

Podegrodzie
2024-2025 750 75023 147 000,00 0,00 26 460,00 120 540,00 147 000,00 0,00

2. Projekt pn. "Integracja Społeczna w Gminie Podegrodziu"
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
2024-2029 853 85395 2 256 266,50 0,00 45 600,00 49 243,53 418 569,97 513 413,50 1 742 853,00

3 Projekt pn. "Integracja Społeczna w Gminie Podegrodziu"
Urząd Gminy 

Podegrodzie
2025 853 85395 591 375,00 0,00 62 250,02 529 124,98 591 375,00

4.

Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju instytucji nad 

dziećmi do lat 3- zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do 

lat 3 w istniejącej instytucji żłobka pod adresem Podegrodzie 525 o 

25 nowych mijsc opieki

Urząd Gminy 

Podegrodzie
2023-2025 855 85516 70 000,00 0,00 13 089,43 56 910,57 70 000,00

5.
Projekt pn. "Wdrażanie programu ochrony powietrza w Gminie 

Podegrodzie"

Urząd Gminy 

Podegrodzie
2024-2026 900 90005 408 626,14 146 080,24 19 018,87 107 773,56 126 792,43 135 753,47

6.
Projekt pn. Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli Wychowania 

Przedszkolnego
jednostki oświatowe 2025 801 80195 78 193,72 0,00 1 801,72 76 392,00 78 193,72

7.
Let's play! Dwujęzyczne przedszkolaki w Gminie

Podegrodzie

Urząd Gminy 

Podegrodzie
2025-2029 801 80195 2 692 196,00 0,00 35 200,00 52 088,05 885 496,95 972 785,00 1 719 411,00

8.

Projekt pn. "Zwiększenie bezpieczeństwa oraz łagodzenie 

negatywnych skutków zmian klimatycznych na obszarze 

pogranicza polsko-słowackiego gmin: Łącko, Podegrodzie i Miasta 

Spiska Bela"

Urząd Gminy 

Podegrodzie
2025-2026 754 75412 213 015,74 0,00 12 856,91 51 427,59 64 284,50 148 731,24

9.
Utworzenie placówki wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży w 

Gminie Podegrodzie

Ośrodek Pomocy 

Społecznej
2025-2027 855 85504 3 195 896,00 0,00 160 000,00 105 876,21 899 947,79 1 165 824,00 2 030 072,00

10.
Projekt pn. "Wdrożenie modelu dostępnej szkoły w obiektach

szkół podstawowych w Gminie Podegrodzie"

Urząd Gminy 

Podegrodzie
2025 801 80101 426 465,60 0,00 63 969,84 362 495,76 426 465,60

10 079 034,70 146 080,24 336 645,62 1 801,72 295 917,81 13 089,43 3 508 679,17 4 156 133,75 5 776 820,71

środki budżetu 

Gminy - wydatki 

kwalifikowalne (4 

cyfra "9")

środki budżetu 

Gminy-wydatki 

niekwalifikowalne 

(4 cyfra "0")

środki budżetu 

państwa 

(4 cyfra "9")

środki budżetu 

państwa 

(4 cyfra "7")

środki z 

budżetu Unii 

Europejskiej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

1.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Naszacowice w 

systemie zaprojektuj wybuduj

Zakład Gospodarki 

Komunalnej
2024-2025 010 01044 6 317 610,27 0,00 2 564 643,27 3 752 967,00 6 317 610,27 

2.

Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju instytucji nad 

dziećmi do lat 3- zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do 

lat 3 w istniejącej instytucji żłobka pod adresem Podegrodzie 525 o 

25 nowych mijsc opieki

Urząd Gminy 

Podegrodzie
2023-2025 855 85516 1 032 786,02 36 437,52 186 309,07 810 039,43 996 348,50 

3. Projekt "Cyberbezpieczeństwo w Gminie Podegrodzie"
Urząd Gminy 

Podegrodzie
2024-2025 750 75023 555 500,00 99 990,00 455 510,00 555 500,00 

4.
Projekt "Bezpieczna Małoposka - Bon na ratowanie - Straż 

Pożarna"

Urząd Gminy 

Podegrodzie
2024-2025 754 75412 1 051 778,00 377 000,00 674 778,00 1 051 778,00 

Rozdział

Łączne nakłady 

finansowe 

(całego okresu 

realizacji 

programu)

Łączne nakłady 

poniesione 

dotychczas

R-m

II. PROGRAMY MAJĄTKOWE

Lp. Program - jego cel i zadania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

Okres 

realizacji 

programu

Dział

Wysokość wydatków w 2025 r.

Razem wysokość 

wydatków w 2025 r.

Razem wysokość 

wydatków w latach 

kolejnych

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XV/126/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 22 lipca 2025 r. Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Podegrodzie w 

2025 roku - z uwzględnieniem wprowadzonych zmian

I. PROGRAMY BIEŻĄCE     

Lp. Program - jego cel i zadania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

Okres 

realizacji 

programu

Dział Rozdział

Łączne nakłady 

finansowe 

(całego okresu 

realizacji 

programu)

Łączne nakłady 

poniesione 

dotychczas

Wysokość wydatków w 2025 r.

Razem wysokość 

wydatków w 2025 r.

Razem wysokość 

wydatków w latach 

kolejnych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4682



5.

Projekt pn. "Zwiększenie bezpieczeństwa oraz łagodzenie 

negatywnych skutków zmian klimatycznych na obszarze 

pogranicza polsko-słowackiego gmin: Łącko, Podegrodzie i Miasta 

Spiska Bela"

Urząd Gminy 

Podegrodzie
2025-2026 754 75412 445 943,68 89 188,74 356 754,94 445 943,68 

6.
Projekt pn. "Wdrożenie modelu dostępnej szkoły w obiektach

szkół podstawowych w Gminie Podegrodzie"

Urząd Gminy 

Podegrodzie
2025 801 80101 905 280,00 0,00 135 792,00 769 488,00 905 280,00

7.
Projekt pn. "Kompleksowa modernizacja i doposażenie GPSZOK w 

Podegrodziu"

Urząd Gminy 

Podegrodzie
2025-2026 900 90026 1 552 750,77 0,00 210 551,22 1 193 123,55 1 403 674,77 149 076,00

11 861 648,74 36 437,52 3 377 175,23 0,00 99 990,00 186 309,07 8 012 660,92 11 676 135,22 149 076,00R-m

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 

Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4682



Bieżące Majątkowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

600 60004 2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 099 400,00 0,00 0,00 1 099 400,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 2330

Dotacja celowa przekazana do 

samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

298 992,00 0,00 0,00 298 992,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

22 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 925,00

754 75412 6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

117 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 100,00

801 80104 2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

920 000,00 0,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

2 028 500,00 0,00 0,00 0,00 2 028 500,00 0,00 0,00

801 80106 2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

801 80149 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

91 575,00 0,00 0,00 0,00 91 575,00 0,00 0,00

801 80195 2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

851 85195 2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 500,00

921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

921 92109 2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

965 000,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 6220

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

118 650,00 0,00 0,00 118 650,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XV/126/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 22 lipca  2025 r. Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Podegrodzie w 2025 roku - po 

uwzględnieniu zmian

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Dotacje

w tym:

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4682



926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00

6 218 400,00 534 742,00 1 725 000,00 0,00 2 442 542,00 2 120 075,00 0,00 465 525,00Razem

Przewodniczący Rady Gminy 
Podegrodzie

 
Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4682



z tego:

Dochody 

bieżące

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
4 094 910,00 4 094 910,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi
4 094 910,00 4 094 910,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorailnego na 

podstwie odrębnych ustaw

4 094 910,00 4 094 910,00

4 094 910,00 4 094 910,00

z tego:

w tym:

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

900 4 796 661,22 4 586 110,00 4 584 610,00 180 670,00 4 403 940,00 1 500,00 210 551,22 210 551,22

90002 4 586 110,00 4 586 110,00 4 584 610,00 180 670,00 4 403 940,00 1 500,00

90026 210 551,22 0,00 210 551,22 210 551,22 210 551,22

4 796 661,22 4 586 110,00 4 584 610,00 180 670,00 4 403 940,00 1 500,00 210 551,22 210 551,22 210 551,22

Rozdział § Wyszczególnienie
Dochody 

ogółem

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XV/126/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 22 lipca 2025 r. Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z 

funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Podegrodzie w 2025 roku - stan po zmianach

DOCHODY

Dział

Razem:

Dział Rozdział
Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym:

Wyszczególnienie

* Część kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi nieznajdujących swego pokrycia we wpływach z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zostanie pokryte z innych dochodów własnych Gminy Podegrodzie 

zgodnie z Uchwałą nr XIII/111/2025 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 26 maja 2025 r.

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e
Wydotki 

ogółem

WYDATKI

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Razem:

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie
 

Jerzy Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4682


	UCHWAŁA NR XV/126/2025 RADY GMINY PODEGRODZIE z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Załącznik1
	Zalacznik 2 Załącznik2
	Zalacznik 3 Załącznik3
	Zalacznik 4 Załącznik4
	Zalacznik 5 Załącznik5
	Zalacznik 6 Załącznik6
	Zalacznik 7 Załącznik7

		2025-07-31T11:30:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




